Departa

'..

TRIBUNAL DE CONTAS DO EStADO

i

PORTARIA N° 153, de 08 de outubJo de 2014.

I
. . I

O PRESIDENTE DO TRIBGNAL DE CONT S DO
ESTADO DA PARAÍBA, no 'uso de ~uas atribuições l~gais e nos termos d art. 36,

, I

da Lei Complementar nO 58/2003, !

I,
I
!

I
RESOLVE designar MARIA IDA

FORTE, matrícula nO 370.196-4, para substituir JOSE CLÁUDIO DE
FILHO, matrícula nO 370.158-1, Secretário do Chefe do
Auditoria da Gestão ~unicipal I - DEAGM I, 'enquanto durar o afasta
titular.

, '~~d~

Conselheiro F ÁBIO TÚLIO FILGUE~ NOGUEIRA

Presidente i .

I

P u b I i c a d o D. O. E. " '\Em J.Q./ ...... j tJ._I.L!L
-=-:i;-'-.~:;=:;a 5

\ .